

PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 102123086

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 9.761,32 RON - 9.761,32 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII: Poz. Denumire produselor si serviciilor U.M. Cant. Net/buc Net/total TVA% TVA val 1 EMAIL IDEEA GRENA 3004 E513004 0.75L BUC 3 21.84 65.52 19.00 12.45 2 EMAIL IDEEA BEJ E51420 0.75L BUC 1 21.84 21.84 19.00 4.15 3 12204 CIOCAN DULGHER FIBRA BUC 1 33.61 33.61 19.00 6.39 4 SACI RAFIE BUC 66 1.0083 66.55 19.00 12.64 5 BANDA AMBALARE TRANSPARENTA 48MMX50M BUC 7 5.8743 41.12 19.00 7.81 6 103485 SPUMA NORMALA PAI PROFIL 625ML BUC 1 20.16 20.16 19.00 3.83 7 L270610K MANUSA PIELE OVINA CU MANSETA AJUSTABILA - 10 BUC 1 16.80 16.80 19.00 3.19 8 679884 NIPLU REDUS AL 1/2-3/8 BUC 1 3.35 3.35 19.00 0.64 9 KP DIBLU CUI INDEX CT 6X60 BUC 40 0.252 10.08 19.00 1.92 10 678081 SURUB AUTOFI D3.5 L35 100BUC BUC 1 7.55 7.55 19.00 1.43 11 KP DIBLU CUI INDEX CT 6X40 BUC 30 0.168 5.04 19.00 0.96 12 679813 CUIE PT BETON D3.5X50 BUC 30 0.084 2.52 19.00 0.48 13 TAC210601 TOTAL BURGHIU BETON 6X10MM INDUSTRI BUC 1 4.20 4.20 19.00 0.80 14 SET S07 ROLA POLIAMIDA 10CM BUC 17 2.5212 42.86 19.00 8.14 15 TRAFALLET T10 POLICOLOR R10+MT4 BUC 6 16.7983 100.79 19.00 19.15 16 TRAFALLET T11 MICROFIBRA R11+MT4 BUC 2 21.00 42.00 19.00 7.98 17 MANER TRAFALLET MT5 MINIROLE BUC 2 3.355 6.71 19.00 1.27 18 V4220AP EXTRA WEISS VOPSEA 15L + AMORSA 3L BUC 3 109.2367 327.71 19.00 62.26 19 655209 BANDA ADEZ HART B38 L45 BUC 2 8.395 16.79 19.00 3.19 20 CHIT IMBINARE GIPS CARTON 5KG DURAZIV BUC 3 21.00 63.00 19.00 11.97 21 AMORSA ACRILICA NO. 4 3L BUC 2 9.235 18.47 19.00 3.51 22 CT127 GLET 5KG BUC 1 18